
令和３年６月２９日

保護者各位

那覇市立 高良小学校

校 長 金城 剛

（公印省略）

個人面談のお知らせ

時下、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、本校教育にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、見出しにもありますように、令和３年度の個人面談を下記のとおり行います。

１学期前半を終えるにあたり、これまでの学習や生活の様子について面談をとおして詳

細に話し合い、充実した夏休みを過ごすと共に、一学期後半の学校生活が有意義になる

よう学習等の見通しを持つ機会にしたいと考えております。また、夏休みの安全な過ご

し方についても家庭と学校とで理解する場にしたいと思います。

個人面談の詳細な日程につきましては、各学級よりご連絡しています。

ご多忙とは存じますが、来校くださいますようお願いいたします。

記

１．期 間 ７月 ２１日(水) 具志１丁目 宮城

２６日(月) 具志２丁目

２７日(火) 高良１～３丁目、字高良

２８日(水) 宇栄原 その他

３０日(金) 具志３丁目

２．時 間 午後２時００分～午後４時４５分

※ ７月２１日(水)は全学年４校時授業

児童下校：午後１時３０分頃

※ クラスの人数により、時間の調整があります。

各担任から出される日程表をご覧下さい。

３．場 所 各教室

４．ご協力願い

・駐車場は準備できませんので、お車での来校はご遠慮下さい。

・来校時のマスクの着用及び検温・消毒のご協力をお願いします。


